
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2013

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 575,50 1.574.103,14  1.573.527,64  1,323%1997  0,75 57  0,42  0,16 1,62 4  0,42 0,73 56  196,061

 1.995,05 8.516.347,25  8.514.352,20  1,274%1998  3,45 264  2,25  0,57 3,64 9  2,25 3,46 264  185,029

 11.620,29 16.578.540,50  16.566.920,21  1,314%1999  6,21 475  4,39  3,31 6,88 17  4,39 6,22 475  173,796

 19.218,15 17.681.362,27  17.662.144,12  1,259%2000  6,01 459  4,68  5,47 11,74 29  4,68 5,99 458  162,170

 22.593,68 20.471.511,71  20.448.918,03  1,214%2001  7,71 589  5,41  6,43 10,53 26  5,41 7,71 589  150,223

 294.490,70 312.714.489,58  312.419.998,88  1,127%2002  75,77 5.791  82,71  83,84 65,18 161  82,71 75,79 5.790  137,604

 755,09 536.305,17  535.550,08  1,062%2003  0,10 8  0,14  0,21 0,40 1  0,14 0,10 8  132,012

 7.643  378.072.659,62Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 247  351.248,46  7.640  377.721.411,16

 49.466,53
 1,00

 217.860,60

 1.422,06
 0,45

 24.473,29

 49.439,98
 1,00

 217.860,60

 1,150%
 1,169%
 0,880%
 4,500%

 142,328
 143,881

24/03/1997
03/01/2003

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


